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رایزنی برای بازگشت روابط صنعت نشر ایران و امارات در نمایشگاه کتاب دهلی/ ناشران
شارجه و ابوظبی به نمایشگاه کتاب هند می آیند

 چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۱:۰۵ شناسه خبـر : ۱۳۵۵۹۳

مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در حاشیه نمایشگاه بینالمللی کتاب دهلی گفت: رایزنی برای بازگشت 
روابط صنعت نشر ایران و امارات متحده عربی انجام شد و در همین راستا مسئولان نمایشگاه کتاب شارجه به

 ایران دعوت شدند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، یکی از برنامههای موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران در نمایشگاه بینالمللی کتاب

دهلی دیدار و مذاکره با مسئولان نمایشگاههای کتاب بین الماللی برای تسهیل حضور ناشران دو کشور در نمایشگاه های

کتاب طرفین است.

در این راستا علاوه بر رایزنی با مسئولان نمایشگاه کتاب ریاض،  با مسئولان نمایشگاه کتاب شارجه و ابوظبی نیز جلسه

گفت و گویی برگزار  شده است.
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علی رمضانی مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، در گفت وگو با  خبرنگار اعزامی تسنیم  با اشاره به دیدار با مسئولان

نمایشگاه شارجه گفت: بر یکی از وجوه حضور ایران در نمایشگاههای بینالمللی رایزنی برای توسعه تعاملات و تبادلات

بین دو کشور است، همان طور که در روزهای گذشته با مسئولان نمایشگاه عربستان گفت و گو کردیم،  با مسئولان

نمایشگاه شارجه نیز گفت و گو کردیم.

رمضانی درباره شرایط فعلی ارتباط صنعت نشر ایران و امارات متحده عربی گفت: سالهای قبل حضور ناشران ایرانی در

نمایشگاه  کتاب شارجه و حضور ناشران آنها در نمایشگاه کتاب به قوت ادامه داشت، اما به واسطه مسایل سیاسی بین دو

کشور و موضوعاتی  که دست ساز سایر کشورها است، اختلافاتی بین ایران و امارات در موضوع آثار منتشره و خصوصاً در

خصوص   مسائل جغرافیایی منطقه و مرزی بین دو کشور پیش آمد که موجب اختلاف شد و طبیعتاً ناشران دو کشور 

نتوانستند در نمایشگاههای یکدیگر حضور پیدا کنند.

وی ادامه داد: در دیداری که رخ داد، صحبت بر سر این بود، که روابط مجددا از سر گرفته شود و به همین دلیل ما

مسئولان نمایشگاه شارجه را به نمایشگاه کتاب تهران دعوت کردیم،  آنها نیز  اعلام کردند که از مسئولان نمایشگاه

کتاب و ناشران ایرانی برای حضور در نمایشگاه شارجه دعوت خواهند کرد.
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